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Железничката станица во Неготино. Во купето на ноќниот воз влегуваат неготинец и
кавадарчанка кои никогаш порано не се виделе. После половина час патување,
неготинецот се качил на горниот спрат, а жената си легнала на долниот спрат од
креветот.      

  

  

Среде ноќ неготинецот се наведнува кон жената, ја разбудува и и вели:

  

  

- Извини што те будам, но дали би можела да ми дадеш уште едно ќебе. Многу ми студи.

  

  

Кавадарчанката го погледнала со сјај во очите и му рекла:

  

- Јас имам подобра идеја! Ајде да се преправаме дека сме маж и жена.
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"Уф, супер. Ќе падне секс вечерва" - си помислил во себе, и без двоумење одговорил -
Ок, нема проблем.

  

  

На тоа кавадарчанката му одговорила: - Мрш сам да си земеш ќебе, ѓубре едно! Јас тебе
слугинка ли ти сум?!
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